
Mikołów: Budowa budynku Domku Parkowego z rozbiórką istniejącego Domku 
Harcerskiego wraz z wewnętrzną instalacją sanitarną, elektryczną oraz remontem przyłącza 

energetycznego w Mikołowie przy pl. Harcerskim 1

Numer ogłoszenia: 31279 - 2009; data zamieszczenia: 30.01.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Mikołów , ul. Rynek 16, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 
032 3248500, faks 032 3248400.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa budynku Domku Parkowego 
z rozbiórką istniejącego Domku Harcerskiego wraz z wewnętrzną instalacją sanitarną, elektryczną 
oraz remontem przyłącza energetycznego w Mikołowie przy pl. Harcerskim 1.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Budowa budynku 
Domku Parkowego z rozbiórką istniejącego Domku Harcerskiego wraz z wewnętrzną instalacją 
sanitarną, elektryczną oraz remontem przyłącza energetycznego w Mikołowie przy pl. Harcerskim 
1 w zakresie obejmującym wykonanie: 1) robót budowlanych polegających na rozbiórce 
istniejącego Domku Harcerskiego (wraz z fundamentami) (Pu= 162,24m2), rozbiórce schodów 
zewnętrznych i prowadzących na boisko, obiektu małej architektury - śmietnika 2) robót 
budowlanych polegających na budowie nowego budynku Domku Parkowego (Pu= 511,40m2) w 
miejscu rozebranego 3) instalacji wewnętrznych, przyłączy do sieci zewnętrznych z ich przebudową 
i remontem przyłącza energetycznego, 4) zagospodarowania terenu zgodnie z projektem, z 
uwzględnieniem nowego śmietnika i dojścia do niego 5) dostawy i montażu wyposażenia zgodnie z 
projektem, 6) uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu 7) sporządzenie świadectwa 
charakterystyki energetycznej budynku nowego Domku Parkowego w sposób o jakim mowa w 
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie metodologii obliczania 
charakterystyki energetycznej budynku i lokalu mieszkalnego lub części budynku stanowiącej 
samodzielną całość techniczno-użytkową oraz sposobu sporządzania i wzorów świadectw ich 
charakterystyki energetycznej.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 
45.40.00.00-1, 45.30.00.00-0.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
16.11.2010.



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: 40000,00 zł do upływu terminu składania ofert

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia oraz nie 
podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 cyt. ustawy. 2. Posiadają niezbędną wiedzę i 
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
niniejszego zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia: a) 
zrealizowali w ciągu ostatnich 5 lat roboty budowlane wykonane przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia: - min. 1 rozbiórka obiektów budowlanych o wartości 
min. 100000,00 zł brutto oraz - min. 1 budowa obiektów budowlanych wraz z infrastrukturą 
techniczną o wartości min. 700000,00 zł brutto b) dysponują lub będą dysponować min. 1 
osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalnościach: - konstrukcyjno-budowlanej, - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych, c) dysponują lub 
będą dysponować min. 1 osobą posiadającą świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do 
zajmowania się eksploatacją urządzeń instalacji i sieci na stanowisku dozoru i eksploatacji 
aktualne na dzień składania ofert, w zakresie montażowym i kontrolno- pomiarowym dla 
urządzeń i sieci elektroenergetycznych o napięciu do 1 kV. 3. Znajdują się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 4. Wprowadzony i 
stosowany system zarządzania jakością w zakresie budowy kompletnych obiektów 
budowlanych wg normy EN ISO 9001 - 2000 lub równoważnej. Zamawiający ocenia 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w oparciu o ofertę wykonawcy, która musi 
zawierać wszystkie oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełniane warunków udziału 
w postępowaniu zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. W celu potwierdzenia 
spełniania warunku wymienionego w pkt. 1 wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: a) 
aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert; b) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, 
lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
podatkowego - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert. 2. W celu potwierdzenia spełniania warunku wymienionego w pkt. 2 wykonawcy 
zobowiązani są przedłożyć: a) wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 
lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i 
wartością przedmiotowi zamówienia: - min. 1 rozbiórka obiektów budowlanych o wartości 
min. 100000,00 zł brutto oraz - min. 1 budowa obiektów budowlanych wraz z infrastrukturą 



techniczną o wartości min. 700000,00 zł brutto z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane 
należycie (wg zał. Nr 3 do siwz) b) wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował 
wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności (wg zał. Nr 4 
do siwz). O ile wykonawca wykaże osoby , którymi będzie dysponował należy przedstawić 
pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania 
zamówienia. Do wykazu należy załączyć odpis uprawnień budowlanych, o których mowa w 
pkt 8 siwz wraz z aktualnym na dzień składania ofert zaświadczeniem o przynależności do 
Izby Samorządu Zawodowego oraz świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do 
zajmowania się eksploatacją urządzeń instalacji i sieci na stanowisku dozoru i eksploatacji 
aktualne na dzień składania ofert, w zakresie montażowym i kontrolno- pomiarowym dla 
urządzeń i sieci elektroenergetycznych o napięciu do 1 kV. 3. W celu potwierdzenia 
spełniania warunku wymienionego w pkt. 3 wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: a) 
aktualną informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, w 
których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy - min. 500 000,00 zł - wystawioną nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 4. W celu potwierdzenia 
spełniania warunku wymienionego w pkt. 4 siwz wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: a) 
zaświadczenie (certyfikat) niezależnego podmiotu, o wprowadzeniu i stosowaniu systemu 
zarządzania jakością w zakresie budowy kompletnych obiektów budowlanych wg normy 
EN ISO 9001 - 2000 lub równoważnej. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa powyżej zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone 
przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 5. Oświadczenie o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (wg zał. Nr 2 do siwz)..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.mikolow.um.gov.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta 
Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów (bezpłatnie ze strony internetowej, wersja papierowa w cenie 
260,00 zł - bezpośrednio u zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym)..

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
26.02.2009 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, pokój nr 1.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


